



Pressmeddelande
12 oktober 2023 09:15:00 CEST

Inrättande av valberedning i I.A.R. Systems Group AB

Styrelsens ordförande i I.A.R. Systems Group AB har i enlighet med årsstämmans beslut den 26 april 2023 etablerat en valberedning inför årsstämman 2024.

Uppsala, Sverige; 12 oktober 2023 – Valberedningens uppgifter inför årsstämman 2024 är att lämna förslag på ordförande vid bolagsstämman, ordförande och övriga ledamöter i styrelsen samt arvode för uppdragen. Valberedningen ska också lämna förslag till val och arvodering av revisor samt lämna förslag till process för att utse valberedning inför årsstämman 2024.

Valberedningen utgörs av:

Jonas Eixmann, utsedd av Andra AP-fonden
Peter Lundkvist, utsedd av Tredje AP-fonden
Markus Lindqvist, utsedd av Aktia
Petter Mattsson, utsedd av Alcur Fonder
Jonas Eixman, utsågs till valberedningens ordförande.

Aktieägare som vill lämna förslag till valberedningen kan göra det till ann.zetterberg@iar.com senast den 1 februari 2024.

För mer information, kontakta:

Ann Zetterberg, CFO, I.A.R. Systems Group AB
Email: ann.zetterberg@iar.com

Om IAR

På IAR tillhandahåller vi världsledande mjukvara och tjänster för inbäddad utveckling och inbyggd säkerhet, vilket möjliggör för företag världen över att skapa säkra och innovativa produkter som formar framtiden. Sedan starten 1983 har våra lösningar varit avgörande för att säkerställa kvalitet, säkerhet, tillförlitlighet och effektivitet i utvecklingen av över en miljon inbyggda applikationer för ett brett spektrum av industrier, inklusive fordonsindustrin, industriell automation, IoT, medicinteknik, militär och publik säkerhet. Med stöd för 15 000 enheter från över 70 halvledarpartners är vi dedikerade till att främja innovation och möjliggöra våra kunders framgång.

Företaget har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige, med en global närvaro av försäljnings- och supportkontor strategiskt placerade över hela världen. IAR är ett dotterbolag till I.A.R. Systems Group AB, noterat på NASDAQ OMX Stockholm, Mid Cap (ticker: IAR B). Om du vill veta mer, besök oss på www.iar.com.

Bifogade filer

[Inrättande av valberedning i I.A.R. Systems Group AB](#)